— 1—

关于奉贤区财政局领导分工的通知

各镇、街道、开发区，各部委办局，各区属公司、各科室（所、

中心）：

经研究决定，局领导分工调整如下：

朱 烈同志： 党组书记、局长，金融办主任

全面负责党组工作、行政工作。

分管机构编制、人事管理、目标管理、财务审批等工作。

分管预算科、国库科。

欧阳斌同志： 党组副书记、副局长

协助党组工作。负责党总支、党建、工青妇、老干部等工作。

分管办公室（除财务审批）、人事宣传教育监察科（除机构

编制、人事管理）、政策法规科。

姚 伟同志： 党组成员、副局长，金融办副主任

分管行政事业科、地方金融管理科、国库收付中心、金融服

务中心、财政数据中心。

协管国库科。

曹小薇同志： 党组成员、副局长

分管经济建设科、会计科、财务会计管理中心（政府投资项

目决算评审中心）、财会学会。

闻 毅同志： 党组成员、副局长

分管社会保障科、企财科、政府采购管理科。

— 2—

林 源同志： 党组成员、副局长（试用期一年）

分管财政监督科、农业科、资产管理科、财政所。

协管预算科。

建立 AB 角制度：朱烈同志与欧阳斌同志互为 AB 角；姚伟同

志与曹小薇同志互为 AB 角；闻毅同志与林源同志互为 AB 角。总

体 AB 制：分工不分家，相互关心支持、互相配合合作。

2023 年 12 月 25 日

		2023-12-26T08:44:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。